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

4500 Prądnik Biały 225,0 dobry 4,0 12 292 05 04 Retoryka24 

5500 Polana Żywiecka 170,0 dobry 4,0 12 292 05 04 Retoryka24 

6000 Wola Justowska 200,0 dobry 9,0 12 423 05 04 Retoryka24 

6000 Kliny 250,0 dobry 5,0 12 292 05 04 Retoryka24 

8000 al. Kasztanowa 350,0 b. dobry 10,0 12 292 05 04 Retoryka24 

8000 Swoszowice 260,0 b. dobry 13,5 12 423 05 04 Retoryka24 

12 000 Wola Justowska 450,0 b. dobry 15,0 12 423 05 04 Retoryka24 

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

303 al. Pokoju biur. 12,0 12 430 01 07 Aurumhouse

342 Wadowicka biur. 12,0 12 430 01 07 Aurumhouse

400 Gromadzka biur. 12,0 12 430 01 07 Aurumhouse

500 al. Pokoju biur. 15,0 12 430 01 07 Aurumhouse

525 Zapolskiej biur. 15,0 12 430 01 07 Aurumhouse

525 Dajwór biur.- usł. 21,0 12 430 01 07 Aurumhouse

550 Pułkownika Dąbka biur. 17,0 12 430 01 07 Aurumhouse

900 Kazimierz prod.- mag. 65,0 12 430 01 07 Aurumhouse

1100 Zabłocie handl.-usł. 28,0 12 430 01 07 Aurumhouse

2200 Krupnicza biur. 117,0 12 423 05 04 Retoryka24

2400 Karmelicka handl. 33,0 12 292 05 04 Retoryka24

2500 Lenartowicza biur. 85,0 12 423 05 04 Retoryka24

3500 Józefitów biur. 120,0 12 423 05 04 Retoryka24

4000 Zwierzyniecka handl. 38,0 12 423 05 04 Retoryka24

4000 Retoryka biur. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

4000 Karmelicka biur. 133,0 12 292 05 04 Retoryka24

4500 Rajska biur. 230,0 12 292 05 04 Retoryka24

5800 Stare Miasto handl. 30,0 12 423 05 04 Retoryka24

7200 gen. Andersa handl. 76,0 12 423 05 04 Retoryka24

7910 Skawina, Rynek biur.-usł. 226,0 501 274 333 Danax

8000 Zakopane, Krupówki  handl. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

10 000 Skawina, Rynek biur.-usł. 337,0 501 274 333 Danax

13 000 Starowiślna handl. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

14 000   Karmelicka handl. 60,0 12 292 05 04 Retoryka24

14 000 Zakopane, Krupówki  gastronom. 137,0 12 292 05 04 Retoryka24

15 000   Starowiślna handl. 150,0 12 423 05 04 Retoryka24

15 000   rej. Plant gastronom. 170,0 12 292 05 04 Retoryka24

15 500 Senatorska handl. 220,0 12 423 05 04 Retoryka24

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

24 000 Szewska handl. 91,0 12 292 05 04 Retoryka24

34 000   rej. Rynku Głównego handl. 170,0 12 423 05 04 Retoryka24
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SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kraków
55 m2, I p./III p., dwupokojowe z kuchnią, łazienką, oddzielnym 
WC, dużą loggią oraz piwnicą (6,8 m2). Budynek z cegły z 1998 r., 
ogrzewanie i ciepła woda MPEC, zielone tereny z widokiem na 
park, świetna lokalizacja, sklepy, przychodnia. Sprzeda właściciel.

Cena 385.000 zł
Tel. 12-415-93-67

Kraków, ul. Andersa
kawalerka 33 m2, pokój z loggią, jasna kuchnia, łazienka, przed-
pokój, piwnica. Duży parking przed blokiem, spokojne osiedle. 
Sprzedaż bez pośredników.

Cena 200.000 zł
Tel. 506-838-648

Kraków, ul. Armii Krajowej
48,7 m2, dwupokojowe mieszkanie w niskim bloku na zamkniętym 
osiedlu. Pokoje o pow. 19 i 11,5 m2, kuchnia 7 m2 z drewnianymi 
meblami na wymiar. Z dużego pokoju piękny widok na Las Wolski 
i Kopiec Kościuszki. W pokojach i przedpokoju na podłogach par-
kiet bukowy, na ścianach gładź gipsowa. Ogrzewanie indywidu-
alne gazowe. Piwnica 9 m2. Parking wyłącznie dla mieszkańców. 
Blisko centrum, uczelnie, tereny spacerowe i rekreacyjne.

Cena 350.000 zł
Tel. 519-162-491

Kraków, ul. Batalionu Skała
55 m2, I p./II p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienka, oddziel-
ne wc, duża loggia, piwnica 6,5 m2. Budynek z cegły z 1998 r., 

ogrzewanie i ciepła woda MPEC. Zielone tereny z widokiem 
na park, świetna lokalizacja, sklepy, przychodnia. Sprzeda  
właściciel.

Cena 385.000 zł
Tel. 12-415-93-67

Kraków, ul. Bobrowskiego
43 m2, jednopokojowe mieszkanie na parterze na Grzegórzkach.

Cena 280.000 zł
Tel. 604-276-982

Kraków, ul. Czarnogórska
56 m2, własnościowe, trzypokojowe, IV p., balkon, jasna kuchnia, 
pokoje nieprzechodnie, piwnica, parking przed blokiem. Spokojna 
okolica, dobre połączenie z centrum. W pobliżu szkoła, przed-
szkole, przychodnia, sklepy. Blok ocieplony, domofon. Mieszkanie 
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
•	 profesjonalne	przygotowanie	do	pracy
•	 	wsparcie	przez	doświadczony	zespół	licencjonowanych	pośredników
•	 wszystkie	potrzebne	szkolenia
•	 	niezbędne	narzędzia	do	pracy	(komputer,	telefon,	wizytówki,	inne)
•	 wynagrodzenie	prowizyjne	(najwyższe	na	rynku)
•	 pracę	w	przyjaznej	atmosferze

Osoby	spełniające	nasze	wymagania	i	zainteresowane	podjęciem	pracy	prosimy	o	przesłanie	CV		
wraz	ze zdjęciem	na	adres: rekrutacja@monopolis.com.pl

Zapraszamy	na	naszą	stronę www.monopolis.com.pl
Prosimy	o	dopisanie	klauzuli:	Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	dla	potrzeb	niezbędnych	przy	
realizacji	procesu	rekrutacji	zgodnie	z	Ustawą	z	dn.	29.08.97	o	Ochronie	Danych	Osobowych	(DZ.U.	nr	133,	poz.	883)	

Doradca Klienta         Miejsce pracy: Kraków

Monopolis Sp. z o.o. to	dynamicznie	rozwijające	się	biuro	nieruchomości	,	które	konsekwentnie	stawia	
na profesjonalną,	kompleksową	obsługę	oraz	bezpieczeństwo	zawieranych	transakcji.

Poszukujemy	pracowników	do	nowo	otwartego	oddziału	przy	ul.	Kazimierza	Wielkiego	na	stanowisko:

BRZOSKWINIA GM. ZABIERZÓW
Grunty rolne o pow. 68 ha 

Cena: 5.800.000 zł     Tel. 695 270 068 
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Bobowa
28 a, działka położona na terenie miasta Bobowa (ul. Polna), na 
niewielkim wzniesieniu, ładne widoki, dojazd drogą asfaltową. 
Ok. 15 minut pieszo do centrum. Media (prąd, gaz, kanalizacja) 
dochodzą do granicy działki.

Cena 98.000 zł
Tel. 693-864-983, e-mail: jpawlikowski@wp.pl

Giebułtów, ul. Malwowa
11–14 a, budowlana, piękna okolica. Blisko las, dojazd drogą 
asfaltową.

Cena 28.500 zł/a
Tel. 791-622-555

Jerzmanowice
dwie działki budowlane, 9 i 10 a.

Cena do uzgodnienia
Tel. 500-552-902

Kraków ul. Słona Woda
36,2 a, WZ na 6 domów jednorodzinnych, media przy działce. 
Dojazd drogą utwardzoną.

Cena 40.000 zł/a 
Tel. 607-762-578, 607-755-936

Kraków, ul. Jeleniowa
Wola Justowska, 20 a, piękna, widokowa, kwadrat.

Cena 30.000 zł/a
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

Kraków, ul. Rodzinna
4,5 a, budowlana w II linii zabudowy, objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego Pychowice. Działka płaska, 
położona na wzniesieniu. Media: prąd, gaz, woda i kanalizacja 
w drodze oraz na działkach sąsiednich. Bardzo ładna zielona 

okolica, w sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna. Działka rewe-
lacyjnie położna, dojazd do centrum około 4 km, szybki dojazd 
do autostrady A4, w pobliżu przystanek MPK.

Cena 219.000
Tel. 510-203-715, e-mail: bingo9@wp.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego
51 a, 2 działki o łącznej powierzchni ok. 51 a, zlokalizowane 
pomiędzy ulicami Radzikowskiego i Conrada. Wszystkie media 
w działce lub jej najbliższym sąsiedztwie. Dojazd do działki 
możliwy z ulicy Radzikowskiego, Słowiczej i Nowosłowiczej. 
W sąsiedztwie zabudowa wysoka wielorodzinna jaki i domy 
jednorodzinne.

Cena 4.080.000 zł
Tel. 505-363-320, e-mail: franciszekklima@gmail.com

Lipnica Murowana
32 a, od strony Wiśnicza, piękna lokalizacja.

Cena 5900 zł/a
Tel. 662-247-878

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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MAŁE CICHE - atrakcyjna działka budowlana o pow. 
41,70 a, położona w malowniczym miejscu u podnóża Tatr. 
Media: prąd, woda i kanalizacja przy drodze głównej - ok. 150 m. 
Działka w Planie Zagospodarowania Przestrzennego jest przezna-
czona pod zabudowę mieszkalną, pensjonatową, związaną z nie-
uciążliwą działalnością usługową. Otoczenie: w pobliżu 2 wyciągi 
narciarskie, bliskie sąsiedztwo sklepów, odległości do miejscowo-
ści: Poronin - ok. 8 km, Bukowina Tatrzańska - 10 km, Zakopane 
- 14 km, przejście graniczne Łysa Polana - 18 km.

Cena 917 400 zł 
Tel. 888-250-423  

MAŁE CICHE - atrakcyjna działka budowlana o pow. 41,70 a, położona w malowniczym miejscu u 
podnóża Tatr.  
 
Media: prąd, woda i kanalizacja przy drodze głównej - ok. 150 m. Działka w Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego jest przeznaczona pod zabudowę mieszkalną, pensjonatową, 
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